GW JTLMS3.CM
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.4 | 2025-03-01
 ﻿
GW JTLMS3.CM
产品规格书
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.4 | 2025-03-01
 ﻿
订购信息
型号 色温  McAdams steps  光通量 1) 订单码
IF = 60 mA
ΦV
GW JTLMS3.CM-G3G5-XX312-1 1800 K SDCM 3 15.0 ... 19.5 lm Q65115A0392
GW JTLMS3.CM-G6G8-XX310-1 2200 K SDCM 3 19.5 ... 24.0 lm Q65113A8862
GW JTLMS3.CM-G6G8-XX39-1 2400 K SDCM 3 19.5 ... 24.0 lm Q65113A8863
GW JTLMS3.CM-G7G9-XX38-1 2700 K SDCM 3 21.0 ... 25.5 lm Q65113A8864
GW JTLMS3.CM-G8GV-XX37-1 3000 K SDCM 3 22.5 ... 27.0 lm Q65113A8857
GW JTLMS3.CM-G8GV-XX36-1 3500 K SDCM 3 22.5 ... 27.0 lm Q65113A8847
GW JTLMS3.CM-G8GV-XX35-1 4000 K SDCM 3 22.5 ... 27.0 lm Q65113A8846
GW JTLMS3.CM-G8GV-XX33-1 5000 K SDCM 3 22.5 ... 27.0 lm Q65113A8845
GW JTLMS3.CM-G8GV-XX32-1 5700 K SDCM 3 22.5 ... 27.0 lm Q65113A8844
GW JTLMS3.CM-G8GV-XX31-1 6500 K SDCM 3 22.5 ... 27.0 lm Q65113A8843
GW JTLMS3.CM-G3G6-XX512-1 1800 K SDCM 5 15.0 ... 21.0 lm Q65115A0393
GW JTLMS3.CM-G6G9-XX510-1 2200 K SDCM 5 19.5 ... 25.5 lm Q65113A6706
GW JTLMS3.CM-G6GV-XX59-1 2400 K SDCM 5 19.5 ... 27.0 lm Q65113A8674
GW JTLMS3.CM-G7GV-XX58-1 2700 K SDCM 5 21.0 ... 27.0 lm Q65113A6712
GW JTLMS3.CM-G8GW-XX57-1 3000 K SDCM 5 22.5 ... 28.5 lm Q65113A6710
GW JTLMS3.CM-G8GW-XX56-1 3500 K SDCM 5 22.5 ... 28.5 lm Q65113A6701
GW JTLMS3.CM-G8GW-XX55-1 4000 K SDCM 5 22.5 ... 28.5 lm Q65113A6700
GW JTLMS3.CM-G8GW-XX53-1 5000 K SDCM 5 22.5 ... 28.5 lm Q65113A6699
GW JTLMS3.CM-G8GW-XX52-1 5700 K SDCM 5 22.5 ... 28.5 lm Q65113A6698
GW JTLMS3.CM-G8GW-XX51-1 6500 K SDCM 5 22.5 ... 28.5 lm Q65113A6697
﻿
GW JTLMS3.CM
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.4 | 2025-03-01